
 

 

Gruszki, dnia 16.02.2021 r. 

Zn. spr.: SA.270.62.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zgodnie z  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach informacje, że 

w ogłoszonym przetargu nieograniczonym pn.: „Kompleksowy projekt ochrony gatunków  

i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” - usuwanie 

niecierpka drobnokwiatowego,  dokonano otwarcia ofert. 

Publiczne otwarcie ofert nastąpiło dnia 16.02.2021. r. o godz. 1030 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk  

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości 34 000,00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie tj. do 16.02.2021 r. do godz. 1000 wpłynęło pięć poprawnie złożonych 
ofert. 

Z upoważnienia Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Browsk w Gruszkach 

Zastępca Nadleśniczego 

Urszula Olejnicka 

Lp. Nazwa (firma)  
oraz adres wykonawców 

Cena 
brutto (zł) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. PHUG „KOZIOŁ”  
Piotr Kozłowski 
ul. Wąska 5 
17 – 200 Hajnówka 

43 861,14 Zgodnie z 
terminami 

określonymi 
 w SIWZ 

 
--------------- 

Zgodnie z 
warunkami 

wskazanymi we 
wzorze umowy 

2. PRO-LAS Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Elewatorska 11/1  
15-620 Białystok 

44 007,49 Zgodnie z 
terminami 

określonymi 
 w SIWZ 

 
--------------- 

Zgodnie z 
warunkami 

wskazanymi we 
wzorze umowy 

3. Tomasz Osiej Usługi Leśne 
Quercus  
Huszlew 9  
08-206 Huszlew 

47 183,29 Zgodnie z 
terminami 

określonymi 
 w SIWZ 

 
--------------- 

Zgodnie z 
warunkami 

wskazanymi we 
wzorze umowy 

4. Polskie Lasy  
Benedykt Górecki 
Dąbrówka 7 
26-332 Sławno 

80 302,33 Zgodnie z 
terminami 

określonymi 
 w SIWZ 

 
--------------- 

Zgodnie z 
warunkami 

wskazanymi we 
wzorze umowy 

5. Gospodarstwo Rolno Leśne 
Piotr Stocki  
Lewkowo Nowe 40 
17-220 Narewka 

47 950,50 Zgodnie z 
terminami 

określonymi 
 w SIWZ 

 
--------------- 

Zgodnie z 
warunkami 

wskazanymi we 
wzorze umowy 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk

